АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022 № 45

Об окончании отопительного периода 2021\2022года.

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» ,а также в связи с устойчивостью положительных среднесуточных температур наружного воздуха администрация Покровского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить 11.05.2022 отопительный период 2021\2022года на территории Покровского сельсовета
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций поселения обеспечить надежное отключение внутренних систем отопления зданий и учреждений от котельных
3 Данное  постановление   опубликовать в информационном периодическом печатном издании  «Покровский вестник», и разместить в сети интернет на сайте администрации Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Покровского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области                                                 П.В.Семченко

Маркова Н.А.
32-445